



Kristinehovsgatan 2 Stockholm  
[www.aalmalgarden.se](http://www.aalmalgarden.se)

Anonyma alkoholister är en gemenskap av män och kvinnor som delar erfarenheter, förhoppningar och styrka med varandra för att lösa sitt gemensamma problem och hjälpa andra alkoholister att tillfriskna från alkoholism.

Det enda villkoret för medlemskap är en vilja att sluta dricka.

AA har inga avgifter.

Vi är självförsörjande genom egna frivilliga bidrag.  
AA har ingen anknytning till någon religion, politisk organisation eller institution av något slag.

Vi deltar inte i offentliga debatter och framträder inte som förespråkare för, eller motståndare mot något annat.

Vårt främsta syfte är att hålla oss nyktra och hjälpa andra alkoholister till ett nyktert liv.

Copyright © by The AA Grapevine, Inc.

Återges med innehavarens tillstånd



## Anonyma Alkoholister MALMGÅRDSGRUPPEN



**Inbjuder till konvent söndagen den 26 augusti 2018 klockan 09:00 till 16:00. Al-Anon och Alateen är inbjudna och deltar med egna program.**

### **Tema: För det vidare**

Bokförsäljning i pauserna.

Fika säljs i pauserna och till lunch kommer Malmgårdens egen kock att tillaga en köttbaserad och en vegetarisk soppa.

Vi tar både Swish och kontanter.

Samtliga möten är öppna.

## Dagsprogram

Tid	Diedrichsonska salen	Röda rummet	Matsalen	Kabinettet	Kristinasalen	Malmgårdsrummet
09:00-09:25	FIKA					
09:30-09:50	Välkomstmöte med praktiska detaljer för dagen i Kristinasalen i huvudbyggnaden					
10:00-11:00	Steg 1 Kapitulation	Vinster i nykterheten	Rädslor	Tradition 1 Vår Gemensamma välfärd	Al-Anon	Kafé
	FIKA					
11:30-12:30	Steg 4 Självrannsakan	Gud, som jag uppfattar honom	Acceptans	Tradition 3 enda villkoret/kravet	Al-Anon	Kafé
12:30-13:30	LUNCH					
13:30-14:30	Steg 12 För det vidare	Andlig utveckling	Alkoholist och människa	Tradition 5 För det vidare	Al-Anon	YP Al-Anon
14:30-15:00	FIKA					
15:00-16:00	Avslutande gemensamt tacksamhetsmöte i Kristinasalen i huvudbyggnaden					

### Torontodeklarationen

**Jag är ansvarig.**

**När helst, var helst någon ber om hjälp vill jag att AA alltid ska finnas till hands och för det är jag ansvarig.**

Copyright © by The AA Grapevine, Inc.

Återges med innehavarens tillstånd